
 

                                                                                                                                                                                

 
 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT - CASTELL D ARO                                    
 
 Lugar de celebración : CASTEL D'ARO         
 Fecha                : 15/05/22 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  20.33  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     440 OLIVEROS,Oriol       CADET  AMUNT-TBIKES-BH            00:53:08           
   2     493 OLLER,Marti          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  00:56:16     3:08 min. 
   3     499 CASANOVAS,Aleix      CADET  JUFRÉ VIC-ETB              00:56:40     3:32 min. 
   4     477 MOLINERO,Adria       CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   00:56:44     3:36 min. 
   5     515 WESTHOF,Nil          CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:57:36     4:28 min. 
   6     793 ORPI,Jordi           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA      00:58:09     5:01 min. 
   7     791 JUTGLAR,Lluís        MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.       00:58:33     5:25 min. 
   8     447 PARELLA,Roger        CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS  00:58:37     5:29 min. 
   9     815 AGUERO,Miguel angel  MA-50  RR BIKERS CLUB             00:59:28     6:20 min. 
  10     847 BATLLORI,Pere        MA-60  BSIX-JORMAT                01:00:15     7:07 min. 
  11     465 GAMEZ,Sergio         CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:00:45     7:37 min. 
  12     446 MANRESA,Hervé        CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:00:45     7:37 min. 
  13     471 CAMPS,Jordi          CADET  JUFRÉ VIC-ETB              01:01:10     8:02 min. 
  14     486 MARTINEZ DOS,Adria   CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:02:08     9:00 min. 
  15     496 PUNSET,Nil           CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  01:03:45    10:37 min. 
  16     795 PUIG,Lluis           MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:04:27    11:19 min. 
  17     491 TORRENT,Jan          CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:04:40    11:32 min. 
  18     456 BARGO,Victor         CADET  AMUNT-TBIKES-BH            01:05:16    12:08 min. 
  19     420 FUENTES,Lidia        F-S23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:05:30    12:22 min. 
  20     788 RECASENS,Vicens      MA-50  BTT LLAGOSTERA CLUB        01:05:54    12:46 min. 
  21     473 MARTÍ,Jofre          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:06:23    13:15 min. 
  22     408 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  MONTBLANC CLUB BTT         01:06:25    13:17 min. 
  23     409 VILLARET,Esther      F-ELI  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:08:15    15:07 min. 
  24     480 FÀBREGUES,Max        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:08:15    15:07 min. 
  25     410 PUJOL,Júlia          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:08:26    15:18 min. 
  26     467 MONFULLEDA,Oleguer   CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:11:19    18:11 min. 
  27     494 SERRANO,Guillem      CADET  BASOLI BIKES               01:12:54    19:46 min. 
  28     479 RODRIGUEZ,Arnau      CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:12:59    19:51 min. 
  29     422 CABALLER,Anna        F-S23  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:14:07    20:59 min. 
  30     381 FRIGOLA,Judit        F-CAD  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:14:34    21:26 min. 
  31     812 ARIZA,Fco. javier    MA-50  BICIEQUIP COMPETICIÓ       01:14:50    21:42 min. 
  32     452 SAYAVERA,Pau         CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:15:41    22:33 min. 
  33     483 DELICADO,Alex        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:16:15    23:07 min. 
  34     792 COLOMINA,Josep       MA-50  ONE TO ONE-J2M             01:16:55    23:47 min. 
  35     387 BOTER,Zaira          F-JUN  AMUNT-TBIKES-BH            01:19:23    26:15 min. 
  36     388 GONZALEZ,Alba        F-JUN  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:19:31    26:23 min. 
  37     380 PADROS,Mireia        F-CAD  BIKE KIDS TBELLES TEAM     01:19:52    26:44 min. 
  38     853 FERNANDEZ,Miquel     MA-60  TRENCA CAMES CLUB CICLIST  01:21:42    28:34 min. 
  39     413 BARROSO,Paula        F-S23  RADIKALBIKES RACING TEAM   01:22:35    29:27 min. 
  40     854 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  01:22:35    29:27 min. 
  41     448 GORDO,Raul           CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  01:24:27    31:19 min. 
  42     794 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  00:58:18    1 Vts  
  43     870 ZARCO,Claudia        F-ELI  UIC                        01:01:00    1 Vts  
  44     855 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  01:06:23    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     440 OLIVEROS,Oriol       CADET  AMUNT-TBIKES-BH           00:53:08           
   2     493 OLLER,Marti          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 00:56:16     3:08 min. 
   3     499 CASANOVAS,Aleix      CADET  JUFRÉ VIC-ETB             00:56:40     3:32 min. 
   4     477 MOLINERO,Adria       CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  00:56:44     3:36 min. 
   5     515 WESTHOF,Nil          CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:57:36     4:28 min. 
   6     447 PARELLA,Roger        CADET  PINEDA DE MAR CLUB CICLIS 00:58:37     5:29 min. 
   7     465 GAMEZ,Sergio         CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:00:45     7:37 min. 
   8     446 MANRESA,Hervé        CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:00:45     7:37 min. 



 

                                                                                                                                                                                

   9     471 CAMPS,Jordi          CADET  JUFRÉ VIC-ETB             01:01:10     8:02 min. 
  10     486 MARTINEZ DOS,Adria   CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:02:08     9:00 min. 
  11     496 PUNSET,Nil           CADET  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 01:03:45    10:37 min. 
  12     491 TORRENT,Jan          CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:04:40    11:32 min. 
  13     456 BARGO,Victor         CADET  AMUNT-TBIKES-BH           01:05:16    12:08 min. 
  14     473 MARTÍ,Jofre          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:06:23    13:15 min. 
  15     480 FÀBREGUES,Max        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:08:15    15:07 min. 
  16     467 MONFULLEDA,Oleguer   CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:11:19    18:11 min. 
  17     494 SERRANO,Guillem      CADET  BASOLI BIKES              01:12:54    19:46 min. 
  18     479 RODRIGUEZ,Arnau      CADET  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:12:59    19:51 min. 
  19     452 SAYAVERA,Pau         CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:15:41    22:33 min. 
  20     483 DELICADO,Alex        CADET  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:16:15    23:07 min. 
  21     448 GORDO,Raul           CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 01:24:27    31:19 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     793 ORPI,Jordi           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA     00:58:09          min. 
   2     791 JUTGLAR,Lluís        MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.      00:58:33       24 seg. 
   3     815 AGUERO,Miguel angel  MA-50  RR BIKERS CLUB            00:59:28     1:19 min. 
   4     795 PUIG,Lluis           MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:04:27     6:18 min. 
   5     788 RECASENS,Vicens      MA-50  BTT LLAGOSTERA CLUB       01:05:54     7:45 min. 
   6     812 ARIZA,Fco. javier    MA-50  BICIEQUIP COMPETICIÓ      01:14:50    16:41 min. 
   7     792 COLOMINA,Josep       MA-50  ONE TO ONE-J2M            01:16:55    18:46 min. 
   8     794 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 00:58:18    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     847 BATLLORI,Pere        MA-60  BSIX-JORMAT               01:00:15          min. 
   2     853 FERNANDEZ,Miquel     MA-60  TRENCA CAMES CLUB CICLIST 01:21:42    21:27 min. 
   3     854 SALCEDO,Juan         MA-60  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 01:22:35    22:20 min. 
   4     855 BRAU,Jaime           MA-60  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 01:06:23    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS ELITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     408 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  MONTBLANC CLUB BTT        01:06:25          min. 
   2     409 VILLARET,Esther      F-ELI  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:08:15     1:50 min. 
   3     410 PUJOL,Júlia          F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:08:26     2:01 min. 
   4     870 ZARCO,Claudia        F-ELI  UIC                       01:01:00    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     420 FUENTES,Lidia        F-S23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:05:30          min. 
   2     422 CABALLER,Anna        F-S23  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:14:07     8:37 min. 
   3     413 BARROSO,Paula        F-S23  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:22:35    17:05 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     387 BOTER,Zaira          F-JUN  AMUNT-TBIKES-BH           01:19:23          min. 
   2     388 GONZALEZ,Alba        F-JUN  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:19:31        8 seg. 
 
 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     381 FRIGOLA,Judit        F-CAD  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:14:34          min. 
   2     380 PADROS,Mireia        F-CAD  BIKE KIDS TBELLES TEAM    01:19:52     5:18 min. 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                                                                                

 Clasificación de : Campionat Universitari 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     420 FUENTES,Lidia        F-S23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:05:30          min. 
   2     422 CABALLER,Anna        F-S23  RADIKALBIKES RACING TEAM  01:14:07     8:37 min. 
   3     870 ZARCO,Claudia        F-ELI  UIC                       01:01:00    1 Vts  
 


